МИНИСТЕРСТВО
СТРОИТЕЛЬСТВА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

49 2х. #08 № Уд
г. Омск

О передаче в 2023 году Министерством строительства Омской области
полномочий получателя средств областного бюджета по

перечислению межбюджетных трансфертов

В соответствии с абзацем третьим пункта 6 статьи 130 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, абзацем третьим пункта 12 статьи 9 Закона
Омской области "Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов", Порядком осуществления территориальными органами
Федерального казначейства полномочий получателя средств федерального
бюджета (бюджета субъекта Российской Федерации) по перечислению
межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета
(бюджета субъекта Российской Федерации) бюджету субъекта Российской
Федерации (местному бюджету) в форме субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, утвержденным
приказом Федерального казначейства от 25 февраля 2020 года № 10н,
приказываю:

1. Передать в 2023 году Управлению Федерального казначейства по
Омской области (далее - УФК) полномочия Министерства строительства
Омской области (далее — Министерство) как получателя средств областного
бюджета по перечислению межбюджетных трансфертов, предоставляемых из
областного бюджета местным бюджетам (далее — межбюджетные трансферты),
в пределах суммы, необходимой для оплаты денежных обязательств по
расходам получателей средств местного бюджета, источником финансового
обеспечения которых являются данные межбюджетные трансферты.

2. Утвердить Перечень межбюджетных трансфертов, полномочия по
перечислению которых переданы УФК, согласно приложению к настоящему
приказу.

3. Информационное взаимодействие между Министерством и УФК
осуществляется в электронном виде с применением средств электронной
подписи (далее — в электронном виде) в соответствии с законодательством
Российской Федерации на основании договора об обмене электронными

2

документами, заключенного между Министерством и УФК.
В случае отсутствия у Министерства и (или) УФК технической

возможности информационного обмена в электронном виде, обмен
информацией между ними осуществляется с применением документооборота
на бумажных носителях с одновременным представлением документов на
машинном носителе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

=”

Заместитель Министра 977 “—” Е.В. Кравченко
РА

-

вт

игоеиоо

иохомо

иинезоЕе4до

манчиенипинАи

194о01ю

колочвиатоэтАоо

хчдотох

хелие4

я

‘иилкиднодэи

кинезоноииен

1чнеевя^

огяе

иозояеди

а
—

<
1>

чот4эфонват

ханлэжиоюжзи

кинэичетоопои

и

виноиэнодиов@

051

0000

$0

05555

с0
<
806

С05

СОСССТНТСО

©0[0

719

ехэио

епо4о-л

иипедтоиниия

у

заточногиой

ло

тнэив

виз

ви

ооо

1эжт4

ГОТ

олэт9о

1ози

хчзон

винеИЕ05

хкиэп

я

иипевине14о

манчиолечое4ооэтоо

эчняиенипинАи

винэтеиева

вит

(иинэжА4005)

иинепе

ояточиотиод

1
°С:|

киНе058490

0510000

70

<555с

<0

<
306

©с5

ТСЕСЯСАТСО

10[0

719

езэио

эподол

иипедтоинии

у

заточнотиодо

пни

ежэио

водо

12жио1Ч

(ИиножА4009)

иинешЕ

евлочколиойло

иэ1Ап

кинея05е4оо

олончяиолшог

ивииедлоди

иичняг

10400

он

чтоонаколкаг

©1АН9ГЭ1

9058400

хишечнизиоэтАоо

‘хвипезинел4о

хчнчио1еяоее90

я
лэн

$
оп

с*[

10

эловеоя

а
излэн

вии

лоэй

манаколинионой

эине!09

ен

вИПИЭ9АЭ*[|

1

ИТОВИОО

ИОЗИО

БИН

490

чили

эития5в

а,
иловгоо

иохэмо

чииедо4и

ионнэячо4епАэол

иинэижАэал^

п-

э№

ео

вдовтхос[о

иловиоо

иохэио

езхгочкогияе

т

эинокаонетоот1

Чь

И

И

и

С

и

П

ПТ

с

т

Е

с

тэжио9

ичназэи

я

яо4Чэфонеду,

хчнэжиоожзи

счиноииАон

оп

иипейэно

АтэьА

лежоитон

Аиодогох

оц

‘во1эжис9

чогохог

иипехифизэеня

по

в1эжио19

олонтовиоо

5и

чо19эфонед

1,

хчнтэжгоюжои

очинокоиьэ4эп

оп

иипефэно

АлэьА

лежэнтой

Аио4олох

оп

“аотэжго:о

чопохов4

иинехифизэвих

по

чо1Чэфонед1.

хчнлэжиоюжЗи

отинезофидтоинииие

ои

кивоионкон

чнакпэдхея

ичдогоя

95

“етэжшого

олонаоэи

чопохог

едолефоинииие

эинечонаииен

вГэжЖиоО

ОЛОНЕЭИ

эиневонэииеН

пи5№

ИТовГдО

ИОЯЗИЮ

ОП

вЯтэиэвенеяех

олончие4эпэф

олинэияедил.

чнегодэн

хчаотох

олинэкоивэдэн

оп

виьомонкоп

‘иетэж!о:о

илянаоэи

этэжио19

олонтовноо

ви

хчиовичетоопо4н

‘нол4эфонейт

хжанлэжноожэи

д
5
РРР

ИЯ

ю

ИТОВИОО

ИоЗИО

еялочиотио

41

еяло4элоиний

Азехиан

я

эиножоги|

|

ЧННЫЗа3и